Njoftim për shpalljen e kandidatëve fitues
I. Për Pozicionin personel akademik me kohë të plotë në Departamentin e Elektronikës dhe Telekomunikacionit në Fakultetin e Teknologjisë së Informacionit shpallet fituese kandidatja:
    1. Znj. Alda Xhafa

II. Për Pozicionin personel akademik me kohë të plotë në Departamentin e Inxhinierisë Informatike në Fakultetin e Teknologjisë së Informacionit shpallet fituese kandidatja:
    1. Znj.  Besjana Muraku

III. Për Pozicionin personel akademik me kohë të plotë në Departamentin e Bazave të Inforamtikës në Fakultetin e Teknologjisë së Informacionit shpallet fituese kandidatja:
    1. Znj. Joana Minga

IV. Për pozicionet personel ndimës akademik me karakter akademik (laborant me arsim të lartë) në Departamentin e Inxhinierisë Informatike shpallen fitues kandidatët si më poshtë:
1. Aurora Kuqi 
2. Desara Jata
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